МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  24.07.2020                                                    №  20
р.п.  Ишня
	Об отмене решения
муниципального Совета
от 14.04.2009 № 105

В соответствии со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1.Решение муниципального Совета сельского поселения Ишня первого созыва от 14.04.2009 № 105 «Об установлении норм твердого топлива, реализуемого населению» считать утратившим силу.
          2.Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
         3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                      А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                           Н.С. Савельев